
 

                             2011年 3月16日 

報道関係各位 

株式会社コナカ 
（7494東証第一部） 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

東北地方太平洋沖地震により被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、 

被災地の一日も早い復興と、皆様のご無事を心よりお祈り申し上げます。 

被災により避難されている皆様におかれましては、物資不足や食糧不足など、日々の生活に 

大変苦労されていることと存じます。また、特に寒さを防ぐ方法がないとお伺いし、当社で 

何か出来ることはないか検討し、以下のとおり支援をさせていただくことと致しました。 

 

 

株式会社コナカ（本社：横浜市戸塚区 代表取締役：湖中謙介）は、この度、被災者の皆様に

少しでも寒さをしのいでいただきたく、東レインターナショナル株式会社と当社との共同開発

商品の発熱機能性アンダーウェア『ＨＯＴＭＯＶＥ ホットムーヴ』（ロングスリーブ、ロング

パンツ）を約１５,０００点の生活必需品の支援を実施いたします。 

 

この支援品は、当社の物流システムにより本日平成23年 3月 16日に発送し、3月17日に 

宮城県登米合同庁舎にお届けいたしますのでお知らせいたします。 

 

これからも、被災地の一日も早い復興を願い、被災されました方々へのご支援を、社員一同 

取組んでまいります。 

 

                                    

 

東北地方太平洋沖地震の被災地への 

発熱アンダーウェア約１万５千点支援のお知らせ 

                             コナカ 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞    

株式会社コナカ 総務部 土屋・伊藤 

 横浜市戸塚区品濃町517-2  電話 045-825-7700／FAX 045-825-5686 
 


